CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày…….tháng……năm 20
ĐƠN XIN RA Ở NGOẠI TRÚ

       Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật
                               - Ban quản lý Khu nội trú

                               - Ban chủ nhiệm Khoa

Tên em là: ……………………………………………. Nam/Nữ: …..........……………...

Sinh ngày…….…tháng….…..năm…….….. Dân tộc: ………......………………….........

Là HSSV lớp: ………….......................…Khóa học:..........................................................

Khoa:.................................................................

Mã số sinh viên: …………………………...........………………………………………...

Ở tại nhà: ………..........…Phòng:  ……….........……........................................................

Em làm đơn này có nguyện vọng xin được ra ở ngoại trú.

Với lý do:............................................................................................................................. ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Em xin hứa thực hiện đúng mọi Quy định về đăng ký ở ngoại trú của Nhà trường và của địa phương nơi tạm trú.

Rất mong được Ban Giám hiệu, Ban quản lý Khu nội trú Nhà trường xem xét cho nguyện vọng của em.

Em xin trân trọng cảm ơn !.

	KHOA CHUYÊN MÔN
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký, ghi rõ họ và tên)

	BAN GIÁM HIỆU

(Duyệt)
	BAN QUẢN LÝ KNT

Ghi chú: Trường hợp ốm đau, bệnh nan y phải có giấy xác nhận của Bệnh viện.